

Türkiye çok değişecek...

Çay TV, 23 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Herkes samimi olarak inansın gerçekten **TÜRKİYE İYİYE GİDİYOR VE GERÇEKTEN SÜPER DEVLET OLACAĞIZ.** Türkiye hiç tarihte olmadığı derecede büyük bir devlet olacak. **Türk İslam Aleminin lideri olacak inşaAllah. Bu tarihi misyonun başlangıç aşamalarındayız.** Ve bütün dünyayı, anarşiden, terörden sıkıntıdan azaptan, her türlü acıdan kurtaracak bir millettir Türk milleti. Gerçekten çok asil efendi, böyle çileyle, acıyla yoğrulmuş bir millettir ve dünyayı yönetmeye dünyaya faydalı olmaya yönelik bir ruhu vardır. Allah o görevi bu millete vermiş görünüyor inşaAllah. Çok yakın zamanda bunu göreceğiz inşaAllah.

Türkiye, 31 Aralık 2009

turkiye.311209



Noktalar

İsmail KAPAN

ismail.kapan@tg.com.tr

Türkiye değişecek, hem de çok değişecek...

Evet, Türkiye değişecek çünkü değişim ve dönüşüme ihtiyacı var! Bu değişimi istemeyenler olabilir. Zira onların zahmetsizce beslendikleri düzenin değişmesinden keyiflerinin kaçması doğaldır.

Ama birilerinin işine gelmiyor diye, başkalarının değişimden korkması da anlamsızdır. Değişimi bir öcü gibi göstermek de beyhudedir...

"Türkiye büyük ülke..." lafı, çok tekrarlanır. Lakin bunun ifade ettiği manayı enine boyuna kaç kişi düşünür acaba? Bir tek örnek bu büyüklüğün çapını bize gösterebilir: **Ülkemizde sadece bir günde meydana gelen hadiseler, orta çaplı bir Avrupa devletinin bir yıllık gündemine bedeldir!**

Yalnızca son bir haftayı, hatta son iki-üç günü ele alalım. Acaba bu kadar gelişme bir İskandinav ülkesinde yaşansaydı durum ne olurdu? Ama Türkiye bunlara alışık. Geçmişte olduğu gibi şimdi de zorlukları aşabilir aşacaktır. Yeter ki yaşadığımız problemlerin sebep ve kaynaklarını doğru tespit edebilelim... Ne yazık ki, bugüne kadar bu meselede parlak bir başarı gösteremedik. Sıkıntıları uzayıp gitmesi ve kimisinin de kronikleşmesi bu yüzden olsa gerek.

Ama herhalde bu konuda da epeyce mesafe katettik. Öyle olmasaydı bahse konu değişim ve dönüşüm gerçekleşir miydi? Artık çaresi yok, hepimiz değişime ayak uydurmak zorundayız. Bu sürece direnen, hâlâ meydan okur gibi yapanlar olabilir. Onlar da sonuca katlanacaktır merak etmeyiniz.

Türkiye Gazetesi Yazarı İsmail Kapan, Noktalar isimli köşesinde yazdığı yazıda, son **dönemde ülkemizde ard arda yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. Yazısında, "Ülkemizde sadece bir günde meydana gelen hadiseler, orta çaplı bir Avrupa devletinin bir yıllık gündemine bedeldir!"** diyen İsmail Kapan, herkesi **"Türkiye büyük ülke"** sözü üzerinde iyice düşünmek gerektiğini vurguladı.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/turkiye-cok-degisecek-57606>